14.03.22 ובין מועד הדיון שנקבע בה הינו כעשרה ימים, זמן מספק לקבלת ההחלטה ומילוי אחר הנקוב בה.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

לפנים משורת הדין, מורה על ביטול תוספת הפיגורים. הקנס המקורי ישולם עד ליום 01.06.22.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"ב, 27 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.